



**Coromandel Engineering Company Limited**  
(ISO 9001:2015 & BS OHSAS 18001:2007 Certified Company)  
Registered and Corporate Office:  
Parry House, V Floor, 43, Moore Street, Chennai 600 001, India  
P.B. No. 1698, Tel: 25301700  
CIN No: L74910TN1947PLC000343  
Email: coromandelengg@cec.murugappa.com  
Website: www.coromandelengg.com

29<sup>th</sup> June 2020

BSE Ltd  
Floor 25, P J Towers  
Dalal Street Mumbai 400 001  
Fax No., 22722037/39/41/61

Dear Sir,

**SCRIP CODE: 533167**

**Sub: 72<sup>nd</sup> Annual General Meeting – Update**

We enclose herewith a copy each of the advertisement published in English and Tamil on 29<sup>th</sup> June 2020 in the "Business Standard" (English) and "Makkal Kural" (Tamil) respectively, to Shareholders of the Company, in pursuance inter alia of the requirements of the General Circular No. 20/2020 dated 5<sup>th</sup> May 2020 of the Ministry of Corporate Affairs, with regard to the 12th Annual General Meeting of the Company convened to be held on 23<sup>rd</sup> July 2020 as an electronic Annual General Meeting through video conferencing/other approved audio visual means.

Kindly take the above intimation on record which is made pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Coromandel Engineering Company Limited

*C. Parvathi Nagaraj*

C Parvathi Nagaraj  
Company Secretary

**கோரமண்டல் இன்ஜினியரின் கம்பனி லிமிடெட்**  
 CIN: L74910TN1947PLC000343  
 பதிவு அலுவலகம் : பரி டிராஸ், 5வது தளம், 43, மூர் தெரு, சென்னை 600 001.  
 E-mail : cscecl@cec.murugappa.com Ph : 044- 2530 1765

**காணொலி (VC) வாயிலாக 72வது ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டம் நடத்துதல் மற்றும் பத்தகம் மூடுதல்**

1. பங்குதாரர்களுக்கு இதன் மூலம் அறிவிப்பு என்னவென்றால், கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பில் காணும் அலுவலகங்கள் வைப்பிற்கான, கோரமண்டல் இன்ஜினியரின் கம்பனி லிமிடெட்-ன் 72வது பொதுக்குழு கூட்டமானது (AGM) விபரங்களின்படி 23, ஜூலை 2020 அன்று காலை 10.00 மணிக்கு வானொலி வாயிலாக (VC) அன்று மறு ஒலிக்காட்சி சாதனங்கள் (OAVM) வாயிலாக கம்பனிக்கு சட்டம் 2013-ன் அனைத்து பொருத்தமின்ற ஒத்துகாணப்படும், அளவடிப்படையில் வழங்கப்பட்ட விதிகளின்படி SEBI (பட்டியலிடுதல், உடவகம் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள் 2015 மற்றும் கான்பிளட் லிவரர்ஸ்கள் அமைச்சரத்தினால் அறிவிக்கப்பட்ட பொது சந்தர்ப்பகை எண்: 14/2020, 17/2020 மற்றும் சந்தர்ப்பகை எண் : 20/2020ன்படி உடவகக்கப்பட்ட வரையறைகளின்படி, இந்திய பங்குகள் பரிவர்த்தனை நகம் (SEBI) வழங்கியிருக்கிற சந்தர்ப்பகை எண்: SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 மற்றும் இந்திய அரசின் கான்பிளட் விவகாரங்கள் அமைச்சரத்தினால் (MCA) மற்றும் SEBI பரிவர்த்தனை அறிவிக்கப்பட்ட மற்ற பொருத்தமின்ற சந்தர்ப்பகைகளின்படி நடத்தப்படும்.
2. மேற்கூறிய சந்தர்ப்பகைகளின்படி, கம்பனிக்கு ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டம் காணொலி வாயிலாக (VC) அன்று ஒலிக்காட்சி சாதனங்கள் (OAVM) மூலமாக நடத்தப்படும். எனவே, உறுப்பினர்கள் அந்த வகையின் கூட்டத்தில் பங்கேற்கலாம். இது குறித்த விவரங்களை கருவிகளின் ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பில் காண்க.
3. நேரத்தை சந்தர்ப்பகைகளின்படி, இதன் மூலம் உறுப்பினர்களுக்கு தெரிவிப்பதற்கு, கம்பனிக்கு / டெலிவரி செய்தி / செய்தி மூலம் தகவல்கள் தரவேண்டும். மின்னஞ்சல் மூலமாக பதிவு செய்துள்ள அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பில் 2019-2020 நிதியாண்டுகளை ஆண்டு அறிக்கையின் மீதுள்ள பரிசீலனை கம்பனிக்கு ஆண்டு அறிக்கையின் மீதுள்ள பொதுக்குழு கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பில் ஆண்டு அறிக்கையின் கம்பனிக்கு இணையதளத்தில் [www.coromandelengg.com](http://www.coromandelengg.com) மீது பரிவர்த்தனை நிறுவனமான BSE லிமிடெட் [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) இணைய தளத்திலும் காணப்படும்.
4. பங்குகளை மின்னஞ்சல் மூலம் வைப்புகள், தகவல்கள் மின்னஞ்சல் மூலம், அந்தக் குவார்டர், தொழில்நுட்ப அமைச்சரத்தின் மூலம், தந்திர சந்தர்ப்பகை எண், வரலாற்று விவரங்கள் போன்றவற்றை பதிவு செய்துள்ள இடத்தில் அல்லது மூலக்கூறு விருந்து தகவல்கள் பதிவு செய்துள்ள / தெரிவிக்கலாம். தான் வாயிலில் வைத்து உறுப்பினர்மேல் இடத்தில் அனைத்து தகவல்களும் மேல் பரிசீலனை செய்துள்ள பரிசீலனை கம்பனி லிமிடெட் செய்து விட்டால் கூட்டம் தொடரப்படும்.
5. A G M அறிவிப்பில் காணும் அனைத்து நிர்வாகிகள் மீது, உறுப்பினர்கள் அனைவரும் தகவல்கள் வழங்குதல் பதிவு செய்து, தொலைக்காட்சி மூலம் விவரங்களை பதிவு செய்து (Remote E-Voting) கம்பனிக்கு செய்துள்ள, மேலும் AGM நடைபெறும் நேரத்தில் மின்னஞ்சல் மூலம் வரக்கூடிய செய்தியை கம்பனிக்கு செய்து கொடுக்கலாம். தொலைக்காட்சி மூலம் மின்னஞ்சல் மூலம் வரக்கூடிய செய்தியை கம்பனிக்கு செய்து கொடுக்கலாம். A G M அறிவிப்பில் காணப்படும். பங்குகளை மின்னஞ்சல் / தான் வாயிலில் வைத்துள்ள மற்றும் மின்னஞ்சல் மூலமாக பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்கள் தொலைக்காட்சி மூலம் வரக்கூடிய செய்தியை செய்து கொடுக்கலாம். AGM அறிவிப்பில் காணப்படும். AGM க்கு தெரிவிக்கப்பட்டிருக்கும் அறிவிப்பில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது.
6. கம்பனிக்கு சட்டம் 2013, ரீதியில் 91 மற்றும் அதுடன் வரலாற்று விவரங்களை மீதுள்ள நிர்வாக விதிகள் 2014, விதிகள் 10 மற்றும் SEBI (பட்டியலிடுதல் மற்றும் உடவகம் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள் 2015, ஒழுங்கு விதி 4 2 க்கு இணைய உறுப்பினர்கள் பரிசீலனை, பங்குதாரர்கள் பத்தகம் விபரங்களின்படி 16, ஜூலை 2020 மூலம் விபரங்களின்படி 23, ஜூலை 2020 வரை (இரு நாட்களும் சட்டம்) அனைத்து AGM-கான மூலக்கூறுகளும் என பங்குதாரர்களுக்கு தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது.
7. பொதுக்குழுவின் கூட்டம் ஒத்துகாணப்படும், 72வது ஆண்டு AGM அறிவிப்பானது உரிய நேரத்தில் பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிக்கப்படும் பதிவு செய்து கொடுக்கலாம்.

இயக்குனர்கள் குழுவின் சார்பாக,  
**கோரமண்டல் இன்ஜினியரின் கம்பனி லிமிடெட்**  
**M.M. வெங்கடாச்சலம்**  
 தலைவர்

இடம் : சென்னை  
 நாள்: 27 ஜூன் 2020

**Coromandel Engineering Company Limited**

CIN: L74910TN1947PLC000343  
 REG OFF: "Parry House", 5th Floor, 43, Moore Street, Chennai – 600001  
 E-MAIL ID: cscecl@cec.murugappa.com Phone No: 044- 2530 1765

**72 ND ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD OVER VIDEO CONFERRING AND BOOK CLOSURE**

1. Shareholders may note that the 72<sup>nd</sup> Annual General Meeting (AGM) of COROMANDEL ENGINEERING COMPANY LIMITED will be held on Thursday, the 23<sup>rd</sup> of July, 2020 at 10.00 am I.S.T by way of Video Conferencing ("VC") or other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and SEBI (Listing and Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, read with framework issued by the Ministry of Corporate Affairs vide its General circular No. 14/2020, 17/2020 and circular no.20/2020 and Circular Number SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 issued by the Securities Exchange Board of India (SEBI), other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and SEBI, to transact the businesses set forth in the notice of the meeting.
2. In compliance with the above mentioned circulars, the Annual General Meeting of the company will be held by way of Video Conferencing ("VC") or other Audio Visual Means ("OAVM"). Hence, the members can attend only by way of VC or OAVM facility. The detailed procedure for participating in the meeting is stated in the notice for Annual General Meeting.
3. In compliance with the circulars mentioned above, the members are hereby informed that the company will be sending electronic copies of the Notice of annual general meeting and the annual report for the financial year 2019-2020 to all the shareholders whose email addresses are registered with the company / Depository Participant(s). The Notice of Annual General Meeting and the annual report is also available on the website of the company at [coromandelengg.com](http://coromandelengg.com) and on the website of the stock exchange i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).
4. Members who have not registered or who wish to update their e-mail ID, postal address, telephone/mobile numbers, Permanent Account Numbers, bank account details are requested to register/intimate the same with their Depository Participant, if the shares are held by them in electronic form and in case of members holding shares in physical form, all intimations are to be sent to M/s. KFin Technologies Private Limited (Formerly known as Karvy Fintech Private Limited) at [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com).
5. The Company is providing remote e-voting facility to all its members to cast their votes on all resolutions set out in the notice of the AGM. Additionally, the company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM. Detailed procedure for remote e-voting / e-voting at the AGM is provided in the Notice of the AGM. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email address will be provided in the notice of the AGM. The instructions for joining the AGM will be provided in the notice of the AGM.
6. Shareholders may note that pursuant to provisions of section 91 of the companies Act, 2013 read with rule 10 of the (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing and Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015 that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Thursday, 16<sup>th</sup> July, 2020 to Thursday, 23<sup>rd</sup> July, 2020 (both days inclusive), for the purpose of Annual General Meeting.
7. The 72<sup>nd</sup> AGM Notice will be sent to the shareholders in compliance with the applicable laws on their registered addresses in due course.

On behalf of the Board of Directors  
**For COROMANDEL ENGINEERING COMPANY LIMITED**  
**M M Venkatachalam**  
 Chairman  
 Date : 27<sup>th</sup> June, 2020  
 Place : Chennai